СРО-С-141-23122009
АССОЦИАЦИЯ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ
САМОРЕГУЛИРУЕМОЕ

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
РАБОТОДАТЕЛЕЙ

РОССО-ДОРМОСТ
190121, Санкт-Петербург

Наб. Канала Грибоедова, д. 130а
тел./факс (812) 400-14-58

N ?110- 16Pb
26.09.2016

г. Санкт-Петербург

Секретарь

В.Б. Батрашов

К.В. Иванов

ПРОТОКОЛ № 110-16
17:00

Ассоциация
«Региональное отраслевое саморегулируемое строительное объединение работодателей

«ДОРМОСТ».

ПРАВЛЕНИЕ.

Повестка дня:

1. О повестке дня.
2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске
3. О представительстве на Съезде НОСТРОЙ.

Присутствовали члены Правления:

B. Б. Батрашов, председатель Правления,
И.А. Пичугов, генеральный директор ЗАО «Нева-Дорсервис»,
Е.И. Иванов, генеральный директор ЗАО «Трест Ленмостострой»,
C. Н. Новиков, генеральный директор ЗАО «ПО «Возрождение»,
Ю.О. Сельский, член правления ЗАО «Буер»,
В.Г. Сирож, АО «Гарант»,
В.Н. Шалимов, генеральный директор ООО «Корпорация Евротракт».

Присутствовали приглашенные:

Иванов К.В., директор Ассоциации «РОССО-ДОРМОСТ»

Кворум - 100%.

СЛУШАЛИ:

1̂  О повестке дня

Выступил В.Б. Батрашов и предложил утвердить повестку дня.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня.

Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ:

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске.

Выступил К.В. Иванов и сообщил о поступившем за последний период заявлении в Ассоциацию «РОСС
ДОРМОСТ» о внесении изменений в Свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние
безопасность объектов капитального строительства, проведенной работе Контрольного комитета в отношен
организаций, среди которых:

1 .

2.

ООО «ВИК-95»
ЗАО «Буер»

РЕШИЛИ:
Внести изменения в Свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства в соответствии с поданным заявлением:

1. ООО «ВИК-95»
2. ЗАО «Буер»

Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ:

3. Об избрании представителя Ассоциации для участия в XII Всероссийском съезде
самооегулируемых организаций в строительстве 28 сентября 2016 года

Выступил К.В. Иванов и доложил о XII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций в строительстве 28
сентября 2016 года, о вопросах, которые будут решаться на Съезде, и о необходимости избрать представителей
Ассоциации для участия в Съезде.

Выступил С.Н. Новиков и предложил избрать представителем Ассоциации для участия в Съезде Коршунова
Виктора Иванович с правом решающего голоса.

РЕШИЛИ:

Принять информацию к сведению. Одобрить позицию Ассоциации в ходе голосования на Съезде. Делегировать
Коршунова Виктора Ивановича с правом решающего голоса для участия в XII Всероссийском съезде саморегулируемых
организаций в строительстве 28 сентября 2016 года.

Направить в РОСТЕХНАДЗОР уведомление и заявление о внесении данных сведений в Государственный реестр
саморегулируемых организаций.

Директору опубликовать изменения на сайте Партнерства www.dormost.spb.ru
Решение принято единогласно.

http://www.dormost.spb.ru